Do reprezentacyjnych drzwi obiektowych i funkcyjnych
Hahn
Türband 4 AT
NOWOŚĆ!
Teraz nadają się również
do wąskich profili
 1
  2

Wybrany numer zgodnie z tabelą
produktów: M955_ _ _ _ _
Przykład zamówienia
1  HahnTürband 4 AT
trzyczęściowy
Rozstaw 91,5 mm
Oś obrotu 20 mm
2
3
Klucz zamówień
Przykład:
M901 1   T  000
 EV1, 48 mm, Stal
 K  =  37,5 mm, Stal
  L  =  37,5 mm, Stal nierdzewna
  T  =  48 mm, Stal
  V =  48 mm, Stal nierdzewna
  W =  58 mm, Stal
  Y  =  58 mm, Stal nierdzewna
  S  =  58 mm, do profili stalowych
 M  =  74 mm, Stal
 N  =  74 mm, Stal nierdzewna
 1 = EV1
 R = Elektrobrąz mat
G = RAL 9016
Mocowanie – płytka
15 mm
4
Mocowanie – płytka
21 mm
5
Płytki
M9
M9
M9
M9
M9
55RW000
55R
55
55R 0 000
55R 0 001
13
 18,0 44,5 mm 62,5 mm M904 M954 M904 M954     1 R G 9 0000 0001
000 103 153
 18,0 56,0 mm 74,0 mm M916 M966 M916 M966     1 R G 9 0000 0001
000 115 165
 20,5 44,5 mm 65,0 mm M902 M952       1 R G 9  0000 0001
000 101 151
 20,5 56,0 mm 76,5 mm M914 M964       1 R G 9 0000 0001
000 113 163
 18,0 62,5 mm 80,5 mm     M932 M982   1 R G 9 0000 0001
000 131 181
 20,5 62,5 mm 83,0 mm     M926 M976   1 R G 9 0000 0001
000 125 175
 41,5 44,5 mm 86,0 mm       M912 M962 1 R G 9  0000 0001
000 111 161
 41,5 56,0 mm 97,5 mm       M924 M974 1 R G 9 0000 0001
000 123 173
 41,5 62,5 mm 104,0 mm       M928 M978 1 R G 9 0000 0001
000 127 177
 47,0 44,5 mm 91,5 mm       M906 M956 1 R G 9 0000 0001
000 105 155
 47,0 56,0 mm 103,0 mm       M922 M972 1 R G 9 0000 0001
000 121 171
 47,0 62,5 mm 109,5 mm       M930 M980 1 R G 9 0000 0001
000 129 179
Oś obrotu 36 mm
44

Wybrany numer zgodnie z tabelą
produktów: M954_ _ _ _ _
Przykład zamówienia
1  HahnTürband 4 AT
trzyczęściowy
Rozstaw 62,5 mm
Oś obrotu 36 mm
2
3
Mocowanie – płytka
15 mm
4
Mocowanie – płytka
21 mm
5
M9
M9
M9
M9
M9
54 RW000
54 R
54 R 0 000
54 R 0 001
54
Dodatkowy profil
na skrzydle
Dodatkowy profil
na ościeżnicy
W ofercie są inne
kolory. Prosimy
o podanie ich osobno.